
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Kreativität:
inspirierende
Umgebungen

Unterrichtsqualität

Grundlagen der
Schulentwicklung

Kollegiale
Beratung/Fallarbeit

Di

Schulrecht und
Schulverwaltung
(Lehrauftrag)

Einführung in die
Fallbearbeitung

Klassiker der
Schulpädagogik
(Das Seminar
fällt aus)

Coaching II
(Anmeldung
unter Angabe
von
Matrikelnummer,
Studiengang und
Semesteranzahl
per Mail an
wolfgang.geiling@uni-bamberg.de
(ab sofort
bis15.11.2018).

Modelle der
Werteerziehung
in der Schule
(Das Seminar
fällt aus)

Kooperation von
Schule und
Jugendhilfe

Mi

Theorien und
Modelle der
Didaktik (Das
Seminar fällt aus)

Unterrichtsplanung
und
Unterrichtsmethoden
(Das Seminar
fällt aus)

Do

Didaktik

Medienpädagogik
im Zeitalter der
Digitalisierung

Mittleres
Management im
schulischen
Kontext

Fr

Tutorium SP1

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 00:18:11


