UnivIS - Raumplan M3N/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Schulrecht und Schulverwaltung (Lehrauftrag)			
09:00		(Lem autrag)			
10:00	Kreativität: inspirierende Umgebungen			Didaktik	
11:00	Omgebungen				
12:00		Einführung in die Fallbearbeitung	Theorien und Modelle der Didaktik (Das	Medienpädagogik im Zeitalter der	Tutorium SP1
13:00			Seminar fällt aus)	Digitalisierung	
14:00	Unterrichtsqualität	(Das Seminar fällt aus) Coaching II (Anmeldung unter Angabe von Matrikelnummer, Studiengang und Semesteranzahl per Mail an wolfgang.geiling@u(ab sofort bis15.11.2018).	Unterrichtsplanung und Unterrichtsmethod (Das Seminar fällt aus)	schulischen	
16:00	Grundlagen der Schulentwicklung	Modelle der Werteerziehung in der Schule			
17:00		(Das Seminar fällt aus)			
18:00	Kollegiale Beratung/Fallarbei	Kooperation von Schule und Jugendhilfe			
19:00		ougenumme			